Details PDF
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties
voor productdetails.
AFS3-00100800-30-20P-4
Onderdeel nummer AFS3-00100800-30-20P-4 RoHs-status N/A
Fabrikant / Merk MITEQ (Narda-MITEQ) Voorraad conditie 4086 pcs stock
Product beschrijving IC RF AMP GPS 100MHZ-8GHZ MODULE Verschepen van Hong Kong
Datasheets AFS/JS Series.pdf Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Voltage - Levering 15V Test Frequency 100MHz ~ 8GHz
Leverancier Device Pakket Module Serie AFS
RF-Type General Purpose Verpakking / doos Module
Pakket Box P1dB 20dBm
ruisgetal 3dB Krijgen 32dB
Frequentie 100MHz ~ 8GHz Current - Supply 250mA
Base Productnummer AFS3
Robuuste, beschermde GAN opent commerciële mogelijkheden voor
datacenters, voertuigen en PV
2023/09/7
12V of 48V Mains voeding levert pieken van 800 W
2023/09/13
Een RERAM -voortgangsrapport
2023/04/26
Toshiba voegt vier-pins SIC MOSFET toe om verliezen te verminderen
2023/08/31
Viewpoint: Ultra-Early Wildfire Detectie met IoT-sensoren met behulp van
Lorawan
2023/07/14
Embedded World: Video Interview - Longsys on R&D, Design and Sales
of Storage
2023/03/27
ARM Computer-on-Module heeft 1 GHz neurale processor
2023/09/15
Energieoogst Socs verlengen het IoT -aanbod van Mouser Electronics
2023/07/4
Batterijshow: Bel krimpt 4 kW voertuigaccessoire DC-DC-converter in de
tweede generatie
2023/09/7
Gesponsorde inhoud: geavanceerde halfgeleiders
2023/09/15
Rutronik en Mediatek -ondertekening brengt de IoT Genio -serie naar
Europa en Israël
2023/07/4
Sony richt een camera op drones en robots voor industriële gebruikers
2023/09/6
-specificaties van AFS3-00100800-30-20P-4
Gerelateerd nieuws
Krijg een offerte
Klik op "Koop een offerte" en vul alle vereiste velden in.We zullen binnen 24 uur op uw verzoek reageren via e -mail.
Als u problemen tegenkomt, laat dan een bericht achter of e -mail ons op info@global-ic.hk, en we zullen zo snel mogelijk
contact met u opnemen.
KRIJG EEN OFFERTE
Copyright © 2023 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong